M

~

@
Q

Lesieur

PROFESSIONNEL

ez SAUCE SALADE 970mL

P
/v\»' I

@,
D

—rMARQUE&usmE Ongmg dela mgnere premiere
FRANGAISES principale (huile de Colza) :
d France

INGREDIENTS

Eau, huile de colza 30%, vinaigre d’alcool, moutarde de
Dijon 5,5% (eau, graines de moutarde, vinaigre d’alcool,
sel, antioxydants : disulfite de potassium, sulfite acide
de sodium, acidifiant : acide citrique), sirop de glucose,
sel, épaississants : gomme xanthane et gomme de guar,
acidifiant : acide citriqgue, antioxydant : E385, colorant :
béta-caroténe.

Allergenes : moutarde, sulfite

Criteres bactériologiques : Microbiologiquement sir et
stable

VALEURS NUTRITIONNELLES 100 g
Energie 1190 kJ / 289 kcal
Matieres grasses 31lg

dont acides gras saturés 229
Glucides 2649

dont sucres 0,39
Protéines 0,49
Sel 23¢9

NOS PRODUITS RECETTES ~ SERVICES ACTU

A la moutarde de Dijon

DU PRODUIT

transparent pour un meilleur suivi du niveau.

NUTRI-SCORE “
Lesieur Professionnel s’engage Produit recyclable

dans la communication du Nutri-Score

>, Une recette avec de la .
g , ergonomique et hygiénique.
Sauce Salade Une pour une et un flacon

O sawoesune e

USINES
SITUEES EN
o FRANCE

<
4

-~ s

CONDITIONNEMENT

Poids net UC en g

uc Poids brut UC en g
Dimensions UC en cm
Nombre d’'UC par carton
Code interne
DUN 14

ot Poids net du carton en g
Poids brut carton en g
Dimensions carton en cm (I x p x h)
Nb de carton / couche
Nb de couches / palette

palette NDb de cartons / palette

Nb d’'UC / palette

Dimensions palette en cm (I x p x h)

980

1040

8.3x8.3x285

6

2411

13 265 472 411 011

5880

6490

25.8x17.2x29.2

20

4

80

480

120.4 x 80 x 131.8

contactpro@lesieur.fr CISIECP 09 69 39 02 00

11-13 rue de monceau 75008 PARIS

Mise a jour Mai 2023



