





### **GAMME CALIFORNIA**

# SAUCE SALADE 970mL

À la moutarde de Dijon

# LES + DU PRODUIT

- Une recette onctueuse avec de la moutarde de Dijon.
- ♦ Un bouchon « visser/dévisser » refermable, ergonomique et hygiénique.
- Une bonne prise en main pour une application facile et un flacon transparent pour un meilleur suivi du niveau.

MARQUE & USINE FRANÇAISES

980 q

Origine de la matière première principale (huile de Colza) : France



Lesieur Professionnel s'engage dans la communication du Nutri-Score





#### MODE DE CONSERVATION

**Avant ouverture :** A conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière. **Après ouverture :** Se conserve au frais 1 mois. Bien refermer après utilisation. **DDM** (date de durabilité minimale): **12 mois** 

## **INGRÉDIENTS**

Eau, huile de colza 30%, vinaigre d'alcool, **moutarde** de Dijon 5,5% (eau, graines de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, antioxydants : **disulfite** de potassium, **sulfite** acide de sodium, acidifiant : acide citrique), sirop de glucose, sel, épaississants : gomme xanthane et gomme de guar, acidifiant : acide citrique, antioxydant : E385, colorant : bêta-carotène.

Allergènes: moutarde, sulfite

Critères bactériologiques : Microbiologiquement sûr et stable

VALEURS NUTRITIONNELLES	100 g
Énergie	1190 kJ / 289 kcal
Matières grasses dont acides gras saturés	31 g 2,2 g
Glucides dont sucres	2,6 g 0,3 g
Protéines	0,4 g
Sel	2,3 g

www.lesieur-professionnel.fr

NOS PRODUITS

RECETTES

**SERVICES** 

ACTU

### CONDITIONNEMENT

	GENCOD/EAN 13	303 681 058 809 1
UC	Poids net UC en g	980
	Poids brut UC en g	1040
	Dimensions UC en cm	8.3 x 8.3 x 28.5
UL	Nombre d'UC par carton	6
	Code interne	2411
	DUN 14	13 265 472 411 011
	Poids net du carton en g	5880
	Poids brut carton en g	6490
	Dimensions carton en cm (l x p x h)	25.8 x 17.2 x 29.2
Nb de cour Nb de carte Nb d'UC /	Nb de carton / couche	20
	Nb de couches / palette	4
	Nb de cartons / palette	80
	Nb d'UC / palette	480
	Dimensions palette en cm (l x p x h)	120.4 x 80 x 131.8

#### POUR NOUS CONTACTER

contactpro@lesieur.fr N°Cristal 09 69 39 02 00 11-13 rue de monceau 75008 PARIS